
ZARZĄDZENIE NR 40/2023 
WÓJTA GMINY WILCZYCE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2023 rok 

Na podstawie art.212 ust.1 pkt 1 i 2, art. 237 ust. 2 pkt 1, art.257 pkt 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz.1634 z późn.zm.) oraz § 11 pkt 1 i 3 Uchwały Nr XLIV/314/2022 
Rady Gminy Wilczyce z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce na 2023 rok,  
Uchwały Nr XLV/324/2023 Rady Gminy Wilczyce z dnia 9 marca 2023 r. w sprawie udzielenia upoważnienia 
Wójtowi Gminy Wilczyce do dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz wieloletniej prognozie 
finansowej w celu  realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, 

Wójt Gminy Wilczyce 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie Gminy na 2023 rok zgodnie z  załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wilczyce. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Wilczyce – w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Wilczyce 
 

Robert Paluch 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18745149-F38B-46E6-AF0D-364864FE10F1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 40/2023 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 384 385,71 384 385,71

01095 Pozostała działalność 0,00 384 385,71 384 385,71

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 384 385,71 384 385,71

758 Różne rozliczenia 25 427 248,16 5 328,00 25 432 576,16

75814 Różne rozliczenia finansowe 20 984,00 5 328,00 26 312,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

14 984,00 5 328,00 20 312,00

801 Oświata i wychowanie 222 515,00 5 500,00 228 015,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 3 000,00 3 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 3 000,00 3 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 53 043,00 2 500,00 55 543,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

53 043,00 2 500,00 55 543,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 14 760,00 14 760,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 14 760,00 14 760,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 14 760,00 14 760,00

855 Rodzina 1 916 597,00 108,00 1 916 705,00

85503 Karta Dużej Rodziny 267,00 108,00 375,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

267,00 108,00 375,00

Razem: 35 782 632,47 410 081,71 36 192 714,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18745149-F38B-46E6-AF0D-364864FE10F1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 40/2023 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 297 351,00 384 385,71 2 681 736,71

01095 Pozostała działalność 0,00 384 385,71 384 385,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 200,00 4 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 718,20 718,20

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 618,77 2 618,77

4430 Różne opłaty i składki 0,00 376 848,74 376 848,74

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 945 976,00 0,00 5 945 976,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 943 976,00 0,00 5 943 976,00

4260 Zakup energii 130 000,00 -25 000,00 105 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 391 895,32 10 828,00 5 402 723,32

80101 Szkoły podstawowe 4 006 728,35 6 675,35 4 013 403,70

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 000,00 3 000,00 21 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

10 190,00 3 600,00 13 790,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 91 149,00 -625,00 90 524,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 289,35 700,35 2 989,70

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 476 879,00 3 125,00 480 004,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 125,00 3 125,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 268 830,65 527,65 269 358,30

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

841,00 441,00 1 282,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

163,65 86,65 250,30

80113 Dowożenie uczniów do szkół 211 500,00 500,00 212 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 500,00 500,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 2 044 404,99 0,00 2 044 404,99

85295 Pozostała działalność 608 870,99 0,00 608 870,99

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 329,09 189,50 518,59

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20,91 10,50 31,41

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 862,96 1 500,00 88 362,96

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18745149-F38B-46E6-AF0D-364864FE10F1. Podpisany Strona 1



4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 876,10 63,40 939,50

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61,11 3,81 64,92

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 13 537,32 563,22 14 100,54

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 12 910,68 39,28 12 949,96

4307 Zakup usług pozostałych 269 642,77 -2 316,12 267 326,65

4309 Zakup usług pozostałych 18 355,69 -53,59 18 302,10

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 000,00 14 760,00 27 760,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 13 000,00 14 760,00 27 760,00

3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 720,00 1 720,00

3240 Stypendia dla uczniów 12 000,00 14 040,00 26 040,00

855 Rodzina 2 000 697,00 108,00 2 000 805,00

85503 Karta Dużej Rodziny 267,00 108,00 375,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 267,00 108,00 375,00

Razem: 43 687 355,23 410 081,71 44 097 436,94

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18745149-F38B-46E6-AF0D-364864FE10F1. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

